
UNIVERSITATEA BABES·BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BAB[Ş-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABfŞ-BOIYAI UNIVERSITY 
TRAOITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 75/20.06.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind aprobarea susţinerii de activităţi de cercetare la Universitatea 

Lucian Blaga din Sibiu 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Babeş -

Bolyai nr. 5 525/16.05.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 

În temeiul art. 288 alin. (3) din Legea 1/2011 şi art. 37 lit. 1) din Carta Universităţii 

Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 20 iunie 2022, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă solicitarea domnului conf. univ. dr. Mihai- Bogdan Iovu, 

de la Facultatea de Sociologie şi Asistenţă Socială, de a derula activităţi de cercetare la 

Universitatea Lucian Blaga din · Sibiu, în cadrul proiectului „Greu adaptabil sau nu: O 

perspectivă multi-informator asupra factorilor care afectează rezilienţa familiei adoptatoare" (PN

III-Pl-1.1-TE-2021-0186), până la sfârşitul lunii septembrie 2022. 


